平成２９年８月吉日

二一会会員 各位

二一会夕涼みバーベキュー大会のご案内

幹 事 長  吉 野   高

事務局長  道 本 周 作

 暑い日が続きますが，先生方におかれましては，いかがお過ごしでしょうか。

 さて，平成２９年９月１６日（土）に，下記のとおり二一会夕涼みバーベキュー大会を開

催致します。

開始時刻から終了時刻の間で，ご都合の良い時間に参加して頂き，お早めにお帰りになる

ことも可能です。お一人での参加はもちろん、ご家族やご友人とご一緒の参加も大歓迎です。

器材や食材などご準備頂く必要はありませんので、手ぶらでご参加ください。

多数の先生にお気軽に参加して頂きたく，お願い申し上げます。

尚，恐縮ですが，食材などの準備の都合上，平成２９年９月８日(金)までにご返送頂けま

すよう，お願い致します。

記

開催日時 平成２９年９月１６日（土） １７：００～２０：００（途中参加・途中帰宅可）

開催場所 都立潮風公園バーベキュー広場（住所：東京都品川区東八潮１－２）

※ 詳細は参加者向けに後日ご連絡致します。

参加費用 大人（高校生以上）３０００円（中学生以下は無料）・当日精算

返信先：事務局長 道 本  周 作  宛 （ＦＡＸ ０３－３２３４－０９７７）

  二一会夕涼みバーベキュー大会に  参 加  します。

お名前             （ほか同行者大人    名，中学生以下   名）

    期  E-mail

※詳細はE-mailでお知らせしますので、メールアドレスを必ずご記載ください。

 また、二一会MLに登録させていただきます。